UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN GIA LƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:   22a /KH-MNGL                  Gia Lương, ngày 13 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức triển khai các khoản thu học thêm hè từ 01/6 đến 31/8

Năm học 2022-2023

Công văn số 1165/SGD ĐT – KHTC ngày 25/8/2020 về thu, quản lý, sử

dụng các khoản thu năm học 2020 – 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 08/2022/NQ- HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương;

Thực hiện công văn số 760/SGDĐT-GDMN ngày 23/5/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) Hải Dương về việc bồi dưỡng thường xuyên cho cán

bộ quản lý (CBQL), giáo viên mầm non (GVMN) và tổ chức hoạt động hè,

chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2022-2023;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

Trường MN Gia Lương xây dựng Kế hoạch tổ chức hoạt động CSGD trẻ

trong hè  học 2022-2023 như sau:

A. Về quy mô nhóm lớp: ( Có mẫu biểu đi kèm)

B. Về các khoản thỏa thuận

I.Dự kiến các khoản thu: (Nhà trẻ 39 cháu, MG 82 cháu)

1. Thu học phí: 600.000 đồng/ tháng

Ghi chú: Số tiền trên bao gồm tiền thuê cô nuôi,trông trẻ giờ hành chính,

tiền trông buổi trưa của ngày thường từ thứ 2 đến thứ 6.

2. Thu ăn bán trú:

  3.1.Tiền ăn: 15.000 đồng/cháu/ngày

  3.2.Tiền chất đốt:  25.000 đồng/cháu/tháng

  3.3 Tiền nước sạch phục vụ bán trú: 10.000 đồng/ cháu / tháng

3. Tiền vệ sinh môi trường: 10.000 đồng/cháu/1tháng

4. Tiền điện điều hòa: Dùng bao nhiêu chốt số công tơ hàng tháng chia

đều cho số trẻ lớp đó

    II. Thời gian thực hiện:

Nhà trường triển khai thu bắt đầu từ tháng 6 đến hết tháng 8/2023.

III. Tổ chức thực hiện:

- BGH nhà trường xây dựng và triển khai kế hoạch. Phối hợp với các ban,

ngành và chính quyền địa phương, cùng Hội CMHS tổ chức triển khai thực hiện

Kế hoạch.

- BGH nhà trường tăng cường công tác tuyên truyền tới toàn thể phụ

huynh và nhân dân địa phương.

- BGH nhà trường cùng với Ban đại diện CMHS công khai thu, chi nguồn

kinh phí thu từ sự tham gia đóng góp thỏa thuận đảm bảo các quy định hiện

hành.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Đảng ủy’,  HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ban đại diện Hội CMHS;

- BGH;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ly